
Einnahmenüberschussrechnung 2024 

Monat Juli 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Patenschaft Kastration 
 
Spende Futter 
 
Spende Trödeln für’s LSH 
 
Spende TA DE 
 
Spende TA RO 
 
Spende Krankenversicherung RO 
 
Spende Neubau Shelter 
 
Schutzgebühr/Übernahmegebühr 
 
Sonstige (Gooding, Betterplace) 
 
Summe Einnahmen 

 
30,00 

 
1956,27 

 
5207,15 

 
425,00 

 
5,00 

 
571,91 

 
170,00 

 
729,84 

 
30,00 

 
2500,00 

 
600,00 

 
29,17 

 
12254,34 

 

  
 

 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben RO Tierarzt 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Sonstige Kosten (Teaming, Rumänienreise) 
 
Summe Ausgaben 

 
-2,90 

 

-3288,13 

 

-3529,06 
 

-2100,00 
 

-276,15 
 

-520,25 
 

-560,00 
 

-10276,49 
 



 

Überschuss/Verlust 1977,85 

 


