



Einnahmenüberschussrechnung 2024

Monat Juli

Einnahmen	in €
Mitgliedsbeiträge	30,00
Spenden	1956,27
Spende Patenschaft Hund	5207,15
Spende Patenschaft Kastration	425,00
Spende Futter	5,00
Spende Trödeln für's LSH	571,91
Spende TA DE	170,00
Spende TA RO	729,84
Spende Krankenversicherung RO	30,00
Spende Neubau Shelter	2500,00
Schutzgebühr/Übernahmegebühr	600,00
Sonstige (Gooding, Betterplace)	<u>29,17</u>
Summe Einnahmen	12254,34

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-2,90
Ausgaben Futter	-3288,13
Ausgaben RO Tierarzt	-3529,06
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-2100,00
Ausgaben Sheltermaterial	-276,15
Ausgaben PS Tierarzt	-520,25
Sonstige Kosten (Teaming, Rumänienreise)	<u>-560,00</u>
Summe Ausgaben	-10276,49

Überschuss/Verlust	1977,85
---------------------------	----------------